exaclaMA X5

CATALOGO RICAMBI

EXACTA MAXI Classe 800
(Macchina con sistema di rotazione antioraria)

EXACTA MAXI Classe 801
(Macchina con sistema di rotazione oraria)

SPARE PARTS CATALOGUE

EXACTA MAXI Class 800
(New system for anti-clockside rotation)

EXACTA MAXI Class 801
(New system for clockside rotation)

100% Made in ltaly

Progettiato, Prodotto
ed Assemblato in lalia

EXACTA LINKING MACHINES
| - 24047 Treviglio (Bg) - Italy
www.exacta.it - e-mail: salesmail@exacta.it



ATTENZIONE

Per ordinazioni di pezzi di ricambio & indispensabile indicare:
e Numero di matricola e classe di appartenenza
¢ Numero della tavola
e Codice del pezzo
e Descrizione del pezzo
e Finezza

ATTENTION

For spare part orders please specify as follows:
e Serial number and class
e Number of table
e Code of the spare part
e Description of spare part
e Gauge

L’ Exacta si riserva il diritto di modifiche e cambiamenti. Questo catalogo ricambi & stilato con cura,
tuttavia si declina ogni responsabilita per errori di stampa e/o di scrittura.
I trattini (--) inseriti nel numero di disegno, indicano che per quel determinato particolare & necessario

indicare la finezza.

The Manifacturer reserves the right to modify this spare part catalogue and the data therein contained
without prior notice, and further declines all responsability for any inaccuracies which may result from
printing and/or trascription errors.

The hyphen (--) inserted in the design number, indicate that the gauge number has to be insterted by
you.

In caso di necessita contattarci.
When necessary call the followsing.



exacla

RIMAGLIATRICI

TAV. 1

77001932

0102635

0117901

99000715

94001700
TAV. 3

TAV. 2

TAV. 2
0255027

62004901

62001731

77004901

62001732

248006/

77004902
2000102

0102639
52001741

0012510

0217710

52001360
0217649




exacla

MAXTY

RIMAGLIATRIC| TAV. 1

Codice Quantita Denominazione
0012510 2 Grano EIPP M6x6 UNI 5923
0045004 1 Collare d'arresto
0102635 1 Cinghia trapezoidale Z32 1/2
0102639 1 Cinghia trapezoidale Z19 10 480 VB dent.
0117504 1 Ruota libera HFL 1226-A
0117901 1 Anello per giunto Risco 19/24
0217649 1 Motore mec 71/B3 200 4P. W250 HZ50MT
0217710 1 Staffa a libro
0255027 2 Interruttore el. a pedale PDMOOD6N 939.E
2000102 3 Piedino D.90

248006 2 Passante per cavo
52001360 1 Puleggia @p 50 Dforo 14
52001741 1 Puleggia condotta motore @100
62001731 1 Carter inferiore
62001732 1 Riparo cinghia
62004901 1 Coperchio x scatola esterna
62004902 1 Carter superiore x scatola esterna
77001932 1 Etichetta presp. Exacta grigio
77004901 1 Etichetta autoadesiva "Power inverter"
77004902 1 Etichetta autoadesiva "ON/OFF"
94001700 1 Gruppo flangia basamento  TAV.2
99000715 1 Semigiunto completo  TAV.2




exacla MAXY TAV. 2

RIMAGLIATRICI

66001725
0105108 55001734
54001701
98001704
55001748
54001720
52001723

98001702
49001726

2000044

66001724

i~

55001734 24001719
0238105
66001762
52001722
5001252 0238105
0105108
0238102
66001737 66001706
0238105 9105052
66001761 52001721
0102629
0238105
66001705

98001702

p

66001706



exacla

MAXTY rav. 2

RIMAGLIATRIC|

Codice Quantita Denominazione
0102629 1 Cinghia trapezoidale Z36
0105052 2 Cuscinetto rigido a sfere 6005-2RS (25x45x12)
0105108 2 Cuscinetto oscillante 2202-2RS
0238102 1 Basetta autoadesiva Legrand 320 65
0238105 4 Basetta a vite Legrand 320 70
2000044 1 Pedana
24001719 1 Disco supporto pedana
49001726 1 Albero
5001252 1 Distanziale
52001721 1 Pileggia conduttrice inferiore
52001722 1 Puleggia conduttrice inferiore
52001723 1 Puleggia conduttrice superiore
54001701 1 Plastra supporto intermedio
54001720 1 Piastrina fermo disco
55001734 5 Piantone
55001748 1 Piantone
66001705 1 Supporto pedana
66001706 2 Barra fissa supporto pedana
66001724 1 Supporto cuscinetto inferiore
66001725 1 Supporto cuscinetto superiore
66001737 1 Traversa posteriore
66001761 1 Supporto e riparo interruttore
66001762 1 Supporto interruttore per velocita
98001702 2 Gamba anteriore
98001704 1 Gamba completa posteriore




exacla MAXS TAV. 3

RIMAGLIATRICI

94001700 29001727

0037515

29004350 0022562

0042501 0105201 66004278

0105060

/‘_/

A 0265112
0220601

0265111

71004901

35004901

0285055



exacla MAXY TAV. 3

RIMAGLIATRICI

94001700

Codice Quantita Denominazione
0022562 2 Spina cilindrica @10x16
0037515 1 Anello OR 3300
0042501 1 Ghiera "Elastic Stop" GUK M45x1,5
0105060 2 Cuscinetto 6201 2RSR
0105201 2 Cuscinetto a rulli conici 30209
29001727 1 Flangia per supporto intermedio
29004350 1 Disco parapolvere
66004278 1 Supporto centrale
Codice Quantita Denominazione
022601 1 Cavo 3G1 MM 2 MT 5 S/SP. 16A BN
0230012 1 Interruttore AUT. 2 P+PN C10A 4,5 KA (ABB)
0265111 2 Pressacavo + D.NYL. PG9 8053341
0265112 1 Pressacavo PG11 - 8053342
0285055 1 Scheda COM. IMP. MEM. OG-CIM-G
0285056 1 Inverter MON. 220V FR-7205-014-EC
35004901 1 Guida omega
71004901 1 Scatola per inverter Mitsubishi
BREVI ISTRUZIONI PER LA PROGRAMMAZIONE DELL' INVERTER MITSUBISHI
Istruzioni rivolte & coloro che vogliono modificare in pit o in meno la velocita massima
1. Accendere interruttore - appare 0.0 Hz
2. Protezione scrittura parameftri
a. Premere MODE
b,  Utilizzare il potenziametra per impostare P77
c. Fremere SET - appare 1 — mettere a 0 (zero)
d.  Premere SET per almena 3 secondi
3. Utilizzare il potenziometro per impostare il parametro F1

Premere SET - appare il numero di Hz impostati (da 6 a 100 Hz)

Utilizzare il potenziometro per variare in + o in — il numero di Hz impostati (*)
Premere SET per almeno 3 secondi

Pramerza SET per 2 volte

4, Impostare i parametni P4 e P5 nello stesso modo e con gli stessi valori descritti al punto 3
5. Premere MODE 2 volte
&, Se necessario, & possibile bloccare di nuove 1a tastiera, agendo come inizialnrente descritto:
a. Premere MODE
b.  Utilizzare il potenziometro per impostare P77
c. Premere SET - appare 0 (zero) — mettere a {0 = tastiera shloccata - 1 = tastiera bloccata)
d.  Pramere SET per almeno 3 secondi
BRIEF INSTRUCTIONS FOR PROGRAMMING THE MITSUBISHI INVERTER
These instructions are meant for those who wish to increase or decrease the max. speed
1. Turn the switch on - the display shows 0,0 Hz
Z. Farameters writing protection

a. Press MODE
b.  Use the potentiometer to set P77
c. Press SET - the display shows 1 - set fo 0 (zera)
d.  Press SET for at least 3 seconds
2 Use the patentiometer to set P1 parameater
Press SET - the display shows the number of the set Hz (from 6 to 100 Hz)
Use the potentiometer to increase or decrease the number of Hz (*)
Press SET for at least 3 seconds
Press SET twice
Set P4 and PS5 parameters in the same way and with the same values described at point 3
Fress MODE twice
If necessary, it is possible to Block again the keyboard following the procedure descrive:
Press MODE
Use potentiometer to set P77
Press SET - the display shows O (zero) - set again to 1 (0 = free keyboard - 1 = blocked keyvboard)
Press SET fot at least 3 seconds

ok

ap ow

{*) Gli Hz determinanc la velocita del motore — Hz set out the engine speed



exacla

TAV. 4
RIMAGLIATRICI
0012517
40001865 40001832
0012502 0105014
23004217

99004288
TAV. 5

78000044

0010112 prz [N TAV. 8

0011809
77004064

99004393
TAV. 8

681005
0011809

0012510 99004379
TAV. 9

~

705011

49001809
0012802

120086
0105036

0017505——————__—__—_____—_____—_______;:$
0010306

99004390
TAV. 9

99004389
TAV. 9

48000051

0017504
0010015



exacla

MAXTY rav. 4

RIMAGLIATRIC|

Codice Quantita Denominazione
0010015 6 Vite TC M4x12 UNI 6107
0010112 2 Vite TCEI M5x12 UNI 5931
0010306 2 Vite TE M5x10 UNI 5739
0010333 7 Vite TE M8x25 UNI 5739
0011809 4 Vite TBEI M4x8 ISO 7380
0012502 2 Grano EIPP M4x6 UNI 5923
0012513 2 Grano EIPP M6x12 UNI 5923
0012510 1 Grano EIPP M6x6 UNI 5923
0012517 2 Grano EIPP M8x10 UNI 5923
0012802 2 Grano EIPC M8x1x10 UNI 5927
0015108 1 Dado esagonale medio M8 UNI 5588
0017504 6 Rosetta piana @4 UNI 1734
0017505 2 Rosetta piana @5 UNI 1734
0017506 4 Rosetta piana @6 UNI 1734
0017508 1 Rosetta piana @8 UNI 1734
0017608 8 Rosetta dentellata @8 UNI 3703
0105014 1 Cuscinetto rigido a sfere 6303 2RS (17-47-14)
0105032 1 Cuscinetto 6001-2RS (12-28-8)
0105036 1 Cuscinetto rigido a sfere 6002 2RS
0105038 2 Cuscinetto rigido a sfere 626-2RS1 (6-19-6)

120086 1 Camma reinnesto corona
23004217 1 Distanziale per puleggia
36000040 1 Semigiunto superiore
40001832 1 Ingranaggio Z34
40001865 1 Ingranaggio elicoidale
48000051 1 Portatessuto
49001809 1 Albero superiore
5001252 1 Distanziale
66000034 1 Intermedio

681005 1 Coperchietto per supporto intemrdio

705011 1 Alberino per leva disinnesto
77004064 1 Targhetta Exacta
78000044 1 Tazza
99004288 1 Gruppo caricatore Maxi
99004379 1 Gruppo leva
99004389 2 Gruppo leva disinnesto completa
99004390 1 Gruppo leva sblocco corona
99004393 1 Gruppo leva sblocco corona




exacla MAXS?

RIMAGLIATRICI

18001857 - 18005401

99004288
001 7506

94001941
TAV. 6
23004179
¢\40001831
0020015
81001145
0020219
0105057 0012510
21001819 10001817
21001806

0012501
0105205

0022540



exacla

MAXTY rav. s

RIMAGLIATRIC]
99004288
Codice Quantita Denominazione
0010134 3 Vite TCEI M6x35 UNI 5931
0017506 4 Rosetta piana 96 UNI 1734
0017906 3 Rondella Growen @6
0020015 1 Anello elastico 15E UNI 7435
18001857 1 Caricatore filo
18005401 1 Caricatore filo (finezze 4-5-6)
23004179 3 Distanziale per caricafilo Maxi
40001831 1 Ingranaggio Z17
94001940 1 Gruppo comando caricafilo
94001941 1 Supporto per caricatore
94001940
Codice Quantita Denominazione

0012510 1 Grano EIPP M6x6 UNI 5923

0012501 Grano EIPP M4x4 UNI 5923

0020219 1 Anello elastico 191 UNI 7437

0022540 2 Spina 94x22H6 DIN 6325

0105057 2 Cuscinetto 61800 2Z (19-10-5)

0105205 4 Astuccio a rullini BKO408

10001817 1 Biscottino

21001806 1 Forcella

21001819 1 Forcella per caricafilo

81001145 1 Vite a collo per caricatore




exacta MAXS

RIMAGLIATRICI

94001941
0010135
20001864
0012701
49001836 &
0040001
0110005
0015009 0012722
403007
0012501
0011812/'
0010146
0017521
0017504
7640325X
68004184
o 0017525
49001833
11001838

0022557

0055026/.

66001802

0105053




exacla

MAXTY

RIMAGLIATRIC| TAV. 6

Codice Quantita Denominazione
0010135 1 Vite TCEI M4x6 UNI 5931
0010146 2 Vite TCEI M4x18 UNI 5931
0010503 3 Vite TSPEI M5x10 UNI 5933
0011812 1 Vite TBEI M4x10 UNI 5933
0012501 2 Grano EIPP M4x4 UNI 5923
0012701 2 Grano EIPC M4x4 UNI 5927
0012722 1 Grano EIPC M4x12 UNI 5927
0015009 1 Dado M4 UNI 5587
0017504 1 Rosetta piana @4 UNI 1734
0017521 1 Rosetta @4 UNI 6592
0017525 2 Rosetta larga @4 UNI 6593
0022557 2 Spina clindrica @2x6 DIN 6325
0040001 2 Molla a tazza 6,2x12-5x0,5
0045007 1 Anello d'arresto
0055026 1 Linguetta 5x3x10 UNI 7510
0105053 1 Cuscinetto 6202 15x35x11
0110005 1 Snodo sferico RODOBAL R56-SE
11001838 1 Blocchetto per snodo
20001864 1 Collare d'arresto

403007 1 Vite regolazione testina Formula e Maxi
49001833 1 Albero comando carica filo
49001836 1 Asta per caricafilo
54001839 1 Piastrina
66001802 1 Supporto
68004184 1 Cursore
7640325X 1 Guidafilo SX




TAV. 7

323046

323056

503086————————_______________________I 81001268
46001269

32001267

49001266
14001265

81001268

46001269
32001267

303005

323072\g

0010402

54001861
66001867

72001345
0015108

Q\ 0050104

0015104
0015103

66005020

0010007
0030006

0115007

723066
46004350

61001464

503084 - 503105

0115001



exacla

MAXTY

RIMAGLIATRIC| TAV. 7

Codice Quantita Denominazione
0010007 1 Vite TC M5x16 UNI 6107
0010402 2 Vite TSP M3x8 UNI 6109
0015103 1 Dado esagonale medio M3 UNI 5588
0015104 1 Dado esagonale medio M4 UNI 5587
0015108 1 Dado esagonale medio M8 UNI 5588
0017506 1 Rosetta piana @6 UNI 1734
0030006 1 Copiglia 2,5x50 UNI 1336
0050104 1 Tubetto con orlo PO 014
0115001 1 Filo Bowden COMP. 1,2x400 + guaina 170
0115007 1 Morsetto
0407527 1 Manopola BT20 FP M6
14001265 1 Cappuccio
27001859 1 Eccentrico per regolazione molla

303005 2 Grano ad occhio per passafilo
32001267 2 Ghiera per tensione

323042 2 Piattello frenafilo

323044 2 Spina disinnesto disco

323045 1 Scodellino per molla

323046 1 Molla conica

323056 1 Molla conica piu dura (su richiesta)

323072 2 Tubetto con orlo Dgambo=4,8 Jint=3,3
46001269 2 Molla per ghiera
46004350 1 Molla x tensione Maxi
49001266 2 Perno zigrinato per tensione
49004500 1 Puntalino

503084 1 Molla per tensione filo (finezza 12 e superiore)

503086 1 Pernetto

503105 1 Molla per tensione filo (finezza 10 e inferiore)
54001861 1 Piastra supporto tensione
61001464 1 Bussola per guaina
66001867 1 Supporto tensione
66005020 1 Supporto per levetta tensione Maxi
72001345 1 Tubetto guidafilo x tensione
72004500 1 Guida x puntalino

723066 1 Bilanciere
81001268 2 Vite a collo per regolazione
0020015 1 Anello elastico 15E UNI 7435
70001204 1 Settore fissa puntine
0010116 1 Vite TCEI M5x20 UNI 5931
E97MRE-- 1 Puntina




exacla

RIMAGLIATRICI

TAV. 8

7053--

0025014

7055--

5056-- / 5156--

0112604

'/ 0010107

705022

325081

0012512 !

0010406

705023

0012506

0020103

99004378

99004393

0025016




exacla

MAXTY rav. s

RIMAGLIATRICI
Codice Quantita Denominazione
0010107 4 Vite TCEI M4x12 UNI 5931
0010406 1 Vite TSP M4x12 UNI 6109
0017521 4 Rosetta @4 UNI 6592
0012506 1 Grano EIPP M5x5 UNI 5923
0012512 4 Grano EIPP M6x10 UNI 5923
0020103 2 Anello elastico 4E DIN 6799
0025014 2 Spina elastica 4x12 DIN 1481
0112604 1 Cuscinetto reggispinta AX 1226+CP 1226
325031 1 Leva spostamento slitta
325032 1 Perno per leva spostamento slitta
325078 1 Albero porta dente
325079 1 Molla richiamo dente
325081 1 Scodellino tenuta molla
5056-- 1 Dente d'innesto DX (specificare finezza)
5156-- 1 Dente d'innesto SX (specificare finezza)
705022 2 Blocchetto di guida
705023 1 Blocco porta innesto
7053-- 1 Ruota elicoidale (specificare finezza)
7055-- 1 Cricchetto (specificare finezza)
Codice Quantita Denominazione
0010004 2 Vite TC M3x8 UNI 6107
120096 1 Rullino
404071 1 Vite
705025 1 Leva reinnesto corona
705026 1 Leva filo apritensione
0025016 1 Spina elastica 4x20 DIN 1481




exacta \ MAXS

RIMAGLIATRICI
99004379
325080
705015
705015/3
) /s 0015006
705021 >
0020012————————-——‘”“‘””—152\
99004390
0030001
325038 325085
0010121 325041
99004389

0010121

45000042

0408001



exacla MAXY TAV. 9

RIMAGLIATRIC|
99004379
Codice Quantita Denominazione
0015006 1 Dado esagonale alto M6 UNI 5587
0020012 1 Anello elastico 12E UNI 7435
325080 1 Vite completa
705015 1 Leva disinnesto
705015/3 1 Leva disinnesto (finezza 4 e inferiore)
705021 1 Perno per leva disinnesto
99004390
Codice Quantita Denominazione
0010121 1 Vite TCEI M6x14 UNI 5931
0030001 1 Copiglia 1x15 UNI 1336
325038 1 Leva
325041 1 Perno
325085 1 Rullino
99004389
Codice Quantita Denominazione
0010121 1 Vite TCEI M6x14 UNI 5931
0408001 1 Impugnatura BL.366/10x125
45000042 1 Morsetto




TAV. 10

exacla

RIMAGLIATRICI

0407506

62001898

77001885

77001886

62005404

62005402

62005401

325057

23005401
0010030\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\
|
@
TAV. 11 @
' \ 0010116
24000049 70001204
100800-- ﬁ[/ codice delle puntine e stampigliato sulla
corona e sulla targhetta (cod. 77004064)
Points reference is printed on the point
dial and the machine plate (cod. 77004064)
705003
42001893
99005009
TAV. 12
83001892
|
99004376
TAV. 12
TAV. 11
720013
42001894

720012




exacla

MAXTY rav. 10

RIMAGLIATRIC|
Codice Quantita Denominazione

0010030 1 Vite TC M6x12 UNI 6107
0010116 1 Vite TCEI M5x20 UNI 5931
0013001 2 Grano EIPP M3x2,5 UNI 5923
0017504 3 Rosetta piana @4 UNI 1734
0407506 4 Manopola B193/15P M5x10
23005401 4 Distanziale
24000049 1 Anello ferma corona

325057 4 Ghiera
42001893 5 Indice colore blu
42001894 1 Indice colore bianco
62001898 1 Riparo puntino
62005401 1 Riparo tazza x Maxi e Formula
62005404 1 Riparino fisso x Maxi
70001204 1 Settore fissa puntine

705003 1 Anello porta rullini

720012 6 Perno

720013 6 Ghiera

720014 1 Tubetto
77001885 1 Etichetta "Exacta TENSIONI"" mm 34X10
77001886 1 Etichetta "Exacta ELASTICITY"" mm 34X10
83001892 1 Filo x indici
62005402 1 Riparino superiore ribaltabile
100800-- 1 Corona completa 18" (specificare finezza)
99004376 1 Gruppo tassello
99005009 1 Gruppo supporto pignone
0012516 4 Grano EIPP M8x8 UNI 5923
0020015 1 Anello elastico 15E UNI 7435
764032DX 1 Guidafilo Maxi DX
0010067 1 Vite M4x15 UNI 7687




6’/\’36'13 m TAV. 11

RIMAGLIATRICI

0010015 764032DX
0018001
31001849
0010015
0017504
0045004
0112604
(> 23001820
& SCH, 40001865
‘ 49001824
0012708
0010118
705031
0012516
\ | 0117501
0010124 VN2 & 705017

7054--

0017504

0011001

0012516



exacla

MAXTY

RIMAGLIATRIC| TAV. 11
Codice Quantita Denominazione
0010015 4 Vite TC M4x12 UNI 6107
0017504 2 Rosetta piana @4 UNI 1734
0018001 3 Rosetta @4 UNI 7093
31001849 1 Guidacatenella fin.12 e sup.
764032DX 1 Guidafilo DX
Codice Quantita Denominazione
0010118 1 Vite TCEI M5x30 UNI 5931
0010124 3 Vite TCEI M6x20 UNI 5931
0011001 1 Vite M4x10 UNI 7687
0012516 4 Grano EIPP M8x8 UNI 5923
0012708 2 Grano EIPC M6x8 UNI 5927
0017504 1 Rosetta piana @4 UNI 1734
0045004 1 Collare d'arresto
0112604 1 Cuscinetto reggispinta AX 1226+CP 1226
0117501 1 Ruota libera HF 1216
23001820 1 Distanziale
40001865 1 Ingranaggio elicoidale
49001824 1 Albero comando pignone
66001808 1 Supporto camme
705017 2 Boccola
705031 1 Supportino per ruota libera
7054-- 1 Vite senze fine DX (specificare finezza)




6’/\’86'13 m TAV. 12

RIMAGLIATRICI

99005009
705009
0010114
0017505
66000048
705017
99004376
0011802
0010049
0105038

0017505

54001674

83004131



exacla MAXY TAV. 12

RIMAGLIATRICI
99005009
Codice Quantita Denominazione
0010114 2 Vite TCEI M5x16 UNI 5931
0017505 2 Rosetta piana @5 UNI 1734
66000048 1 Supporto pignone
705009 1 Pignone
705017 2 Boccola
99004376
Codice Quantita Denominazione
0010049 2 Vite TCEI M5x22 UNI 5931
0105038 1 Cuscinetto rigido a sfere 626-2RS1 (6-19-6)
0011802 1 Vite TBEI M6x16
0017505 2 Rosetta piana @5 UNI 1734
0017506 3 Rosetta piana @6 UNI 1734
54001674 1 Piastrina
83004131 1 Chiavetta per fermo tazza




exacla MAXY TAV. 13

RIMAGLIATRICI

99004902
TAV. 16

544005

) < 0012506
62001889
0010131
| 49001678
0017608

0017508
0102543

0012512
51001841
- 23004182
0020232
2 0105103
2 32001815
~Q
0012508
66001856
0010125
0017906

3 0017506
0025036

81001881

55001901
0012704

55001870

23004182
0105036
0020232

0010113

0017505
0010304 0017504 : 67001875
0017604 N4
54001876 ,
62001890 R N |

? ! \ 62001897
0012514 ‘ﬂ”’
|
49004431

94001860 7f
TAV. 14 0011804

77001884
49001828

0012512 81001921

99004284 36001850 62001888

TAV. 15



E’Xaﬂla m TAV. 13

RIMAGLIATRICI

Codice Quantita Denominazione
0010113 2 Vite TCEI M5x14 UNI 5931
0010125 3 Vite TCEI M6x25 UNI 5931
0010131 1 Vite TCEI M8x25 UNI 5931
0010304 2 Vite TE M4x14 UNI 5739
0011803 2 Vite TBEI M5x10 UNI 7380
0012506 1 Grano EIPP M5x5 UNI 5923
0012508 1 Grano EIPP M5x8 UNI 5923
0012514 1 Grano EIPP M6x16 UNI 5923
0012704 1 Grano EIPP M5x5 UNI 5923
0012512 8 Grano EIPP M6x10 UNI 5923
0017504 2 Rosetta piana @4 UNI 1734
0017505 2 Rosetta piana @5 UNI 1734
0017506 3 Rosetta piana ©6 UNI 1734
0017508 1 Rosetta piana @8 UNI 1734
0017604 2 Rosetta dentellata @4 UNI 3703
0017608 1 Rosetta dentellata @8 UNI 3703
0017906 3 Rondella Growen @6
0020232 3 Anello elastico 321 UNI 7437
0022557 2 Spina clindrica @2x6 DIN 6325
0025036 2 Spina elastica @5x20 DIN 1481
0102543 1 Cinghia HTD 950
0105036 2 Cuscinetto rigido a sfere 6002 2RS
0105103 1 Cuscinetto 1201 TV (12-32-10)
23004182 2 Distanziale
32001815 1 Ghiera eccentrica
36001850 1 Mozzo x giunto GE-T-145G F.12 alluminio + Stel
49001678 1 Bussola porta bobine
49001828 1 Perno per supporto rullo
49004431 1 Albero di trasmissione
51001841 2 Puleggia HDT 28 5M15
54001876 1 Piatrina a U per ripari

544005 1 Volantino
55001870 1 Piantone per riparo
55001901 1 Piantone per riparo
62001887 1 Riparo DX per braccio
62001888 1 Riparo SX per braccio
62001889 1 Riparo superiore
62001890 1 Riparo inferiore
62001897 1 Rparo per ago
66001856 1 Braccio
67001875 2 Squadretta fissaggio ripari
77001006 1 Freccia autoadesiva
77001884 2 Etichetta "EXACTA MAXI" mm100X20 azzurro
81001881 4 Vite per ripari
81001921 1 Vite femmina
94001860 1 Assieme barra d'ago
99004284 1 Gruppo guidacatenella Maxi - Formulal
99004902 1 Gruppo porta bobine




696%&&7 ‘v|‘l)(" TAV. 14

RIMAGLIATRICI

94001860

2300099~

0012704

403007

94001939

0017504

0117822

0012703
61001811

0010109

49001851 49001851 e 61001811
vengono forniti accoppiati

49001851 and 61001811
unit supplied assembled

Ago

81001144

94001939

0020219

0105057

11004448

0050104 = 49004448

0013101



6HGWQET ‘V“l’(" TAV. 14

RIMAGLIATRIC|
94001860
Codice Quantita Denominazione
0010109 2 Vite TCEI M4x16 UNI 5931
0012703 1 Grano EIPP M4x8 UNI 5923
0012704 4 Grano EIPP M5x5 UNI 5923
0017504 2 Rosetta piana @4 UNI 1734
0117822 1 Giunto
363018 1 Blocchetto porta ago
403007 1 Vite regolazione testina Formula e Maxi
49001851 1 Asta per barra d'ago
61001811 1 Bussola x barra d'ago
94001939 1 Assieme snodo mov. ago
0012701 1 Grano EIPC M4x4 UNI 5927
49001835 1 Albero per barra d'ago Maxi
2300099- 1 Distanziale per perno (specificare finezza)
Ago 1 TAV. 17
94001939
Codice Quantita Denominazione
0013101 1 Grano EIPP M3x3 UNI 5923
0020219 1 Anello elastico 191 UNI 7437
0022540 1 Spina 94x22H6 DIN 6325
0105057 2 Cuscinetto 61800 2Z (19-10-5)
0050104 2 Astuccio a rullini BKO408
11004448 1 Blocchetto per movimento ago
49004448 1 Perno movimento ago
81001144 1 Vite a collo




6’X36'13 m TAV. 15

RIMAGLIATRICI

99004284

0012510

0010113

66004291

11001899

 » 0017604
/ 0011805

'/’ / 0010135

364048
544053
66003106

66005500
0027601
364048 e 544053
vengono forniti accoppiati
364048 and 544053 46005501

unit supplied assembled
49005501



6HGWQET ‘V“l’(" TAV. 15

RIMAGLIATRIC|
99004284

Codice Quantita Denominazione
0010113 1 Vite TCEI M5x14 UNI 5931
0010135 2 Vite TCEI M4x6 UNI 5931
0010303 2 Vite TE M4x12 UNI 5739
0011805 2 Vite TBEI M4x8 UNI 7380
0012510 2 Grano EIPP M6x6 UNI 5923
0017604 4 Rosetta dentellata @4 UNI 3703
0027601 1 Spina 2,5x18 S UNI 1475
11001899 1 Blocchetto per fissaggio riparo ago

12010- 1 Guidacatenella (speficare finezza)

364048 1 Vite fissaggio rullo
46005501 1 Molla x guida catenella
49005501 1 Perno per guida catenella

544053 1 Rullo premi tessuto
66003106 1 Supporto rullo scorrevole
66004291 1 Supporto guida catenella
66005500 1 Supporto per scorrevole




exacla

RIMAGLIATRICI

TAV. 16

0010130
441 0017608
39004901 0017508 99004902

0017508

72004902

25004901

61004902

326018
49002638
0015106 0017505
0012512
61004901

*\706006
0015105

72004901



exacla

RIMAGLIATRICI

MAXTY

99004902

Codice Quantita Denominazione
0010130 1 Vite TCEI M8x20 UNI 5931
0012512 2 Grano EIPP M6x10 UNI 5923
0015105 6 Dado M5 UNI 5588
0015106 2 Dado esagonale medio M5 UNI 5588
0017505 4 Rosetta piana &5 UNI 1734
0017508 2 Rosetta piana @8 UNI 1734
0017608 1 Rosetta dentellata @8 UNI 3703
25004901 1 Dado di serraggio

326018 2 Asta per portabobine
39004901 2 Passafilo per portabobine
49002638 2 Asta supporto guidafilo
61004901 1 Bussola per supporto aste bobine
61004902 1 Bussola conica

706006 2 Portabobine
72004901 1 Tubo per bobine
72004902 1 Tubo telescopico

TAV. 16



exacla MAXS TAV. 17

RIMAGLIATRICI

240030/6 240030/8 320030 83001284

320035

240034
\N Y049000
I/ codice é stampigliato sulla corona
e sulla targhetta (cod. 77004064)

Points reference is printed on the point
dial and the machine plate (cod. 77004064)
2000102

/

99004452

0202509
0202508

66001698

0015404 0015104

0407514

0017504

66001697

0260147 0260149

0010111

g

66001696
0010107

| 001 0205



exacla

MAXTY

RIMAGLIATRIC| TAV. 17
Codice Quantita Denominazione
320035 1 Pinzetta
240034 1 Cacciavite 4,5x100 ELW0000001
Y049000 1 Set chiavi a brugola
240030/6 240030/8 320030 83001284 1 Raddrizza puntine (specificare finezza)
2000102 3 Piedino D.90
NEEDLE
Gauge Sigla Diameter Code number
5-6 660 LG 200 5C03046201
7-8 660 150 S5C03046150
9-10 660 130 SC03046130
12 660 120 S5C03046120
14-16 660 100 S5C03046100
18-20 660 90 SC03046090
22 660 80 SC03046080
99004452
Codice Quantita Denominazione
0010049 1 Vite TCEI M5x22 UNI 5931
0010066 4 Vite TC M4x35 UNI EN 6107
0010107 2 Vite TCEI M4x12 UNI 5931
0010111 1 Vite TCEI M5x10 UNI 5931
0010205 1 Vite TCEI M5x25 zincata
0015104 2 Dado esagonale medio M4 UNI 5587
0015404 4 Dado esagonale M4 cieco UNI 5721
0017504 4 Rosetta piana @4 UNI 1734
0202508 1 Lampada mod. 188 GRIGIO C/ LENTE S/ 11
0202509 1 Lampada mod. P770/70 11W P770.08
0260147 1 Cont. IP40 1M codice: VIM14801
0260149 1 Plana MPpresa 2P+T 16A P17/11 14203
0407514 1 Manopola MBT 30-M5x10
66001696 1 Supporto orizzontale
66001697 1 Supporto verticale
66001698 1 Piastra per lampada CCEA




